
B U R M I S T R Z       B I A Ł O G A R D U 
  

na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z  2014 r. poz.1490 z późn.zm.) informuje o wyniku przeprowadzonego  

  I przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych, który odbył się w Urzędzie 

Miasta w Białogardzie przy ulicy 1 Maja 18 w dniu  03 lutego 2023 r. 

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości 

Księga 
wieczysta 

Liczba osób 
dopuszczonych do 

przetargu 

Cena 
wywoławcza 

Najwyższa 
cena osiągnięta 
w przetargu 

Imię i nazwisko  
osoby lub firmy 
ustalonej jako 
nabywca 
nieruchomości 

ulica   obręb 
numer 
działki 

pow. w 
m2 

1. 
Osadników 

Białogardzkich 
019 332/2 1513 

KO1B/000
46593/2 

- 81.883,56 zł -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
- 
 

2. 
Osadników 

Białogardzkich 
019 332/3 1481 

KO1B/000
46593/2 

- 80.151,72 zł - - 

3. 
Osadników 

Białogardzkich 
019 332/4 1446 

KO1B/000
46593/2 

- 78.257,52 zł - - 

4. 
Osadników 

Białogardzkich 
019 332/5 1452 

KO1B/000
46593/2 

- 78.582,24 zł - - 

 
Informację wywiesza się na okres 7 dni  w siedzibie Urzędu Miasta w Białogardzie  od dnia 06.02.2023 r. do dnia 13.02.2023 r. 
 

 


